
Uchwała Nr XXXVIII/239/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie budżetu gminy Karpacz na 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i 9 lit. “d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) art. 109, art. 124 i art. 128

ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.
148 ze zm.) oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 

62,
poz. 627 ze zm.) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

I.Ustala się dochody budżetu gminy według ważniejszych źródeł w wysokości 21.495.556,00 zł, z 
tego: 

- wpływy z podatków 3.898.919,00 zł 
- wpływy z opłat 570.000,00 zł 

- dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe 4.800,00 zł 
- dochody z majątku gminy 4.050.000,00 zł 

- dochody z kar pieniężnych i grzywien określonych w odrębnych 
przepisach 12.000,00 zł 

- 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 923,00 zł 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 300.000,00 zł 

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.415.722,00 zł 
- subwencja ogólna 1.643.074,00 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań bieżących zleconych gminie 897.306,00 zł 
- inne dochody należne gminie 286.300,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na własne zadania 
bieżące gminy 209.000,00 zł 

- dotacje z funduszy celowych na własne zadania bieżące gminy 46.326,00 zł 
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

pozyskane z innych źródeł 28.075,00 zł 
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane 

z innych źródeł 8.133.111,00 zł. 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik
nr 2 do uchwały. 

II.Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 24.891.356,00 zł, z tego: 

1.Wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych gminy oraz zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej w wysokości 11.457.618,00 zł, w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4.954.251,00 zł 



b) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 215.580,00 zł 
c) dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych 256.330,00 zł 

d) dotacje na zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 43.200,00 zł 
d) wydatki na obsługę długu publicznego 200.100,00 zł 

e) wydatki na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi 300.000,00 zł 

2.Wydatki majątkowe w wysokości 13.433.738,00 zł, w tym: 
a) na finansowanie inwestycji 13.433.738,00 zł. 

Podział wydatków i dochodów w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Podział wydatków w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 4 
do

niniejszej uchwały. 
§ 2 

1.Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.395.800,00 zł. 
2.Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.576.800,00 zł, z tego: 

a) pożyczki w Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 
3.576.800,00 zł. 

3.Ustala się rozchody budżetu w wysokości 181.000,00 zł, z tego: 
a) spłata rat kredytu zaciągniętego w Nordea Banku S.A. we Wrocławiu w wysokości 181.000,00 

zł. 

Podział przychodów i rozchodów określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

I.Przychody i wydatki zakładów budżetowych i środków specjalnych ustala się w następujących
kwotach: 

1.Zakłady budżetowe 
a) przychody - 4.915.737,00 zł 

w tym: dotacje z budżetu - 0,00 zł 
b) wydatki - 4.585.047,00 zł 

2.Środki specjalne 
a) przychody - 251.450,00 zł 
b) wydatki - 262.400,00 zł 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych i środków specjalnych na 2005 rok określa załącznik 
nr 5 do

uchwały. 

II.Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach: 
1. Miejskie Muzeum Zabawek Ze Zbiorów H. Tomaszewskiego – 50.000,00 zł 

2. Miejska Biblioteka Publiczna – 165.580,00 zł. 

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych gminie ustawami w wysokości: 

dochody – 897.306,00 zł 



wydatki - 897.306,00 zł. 

Szczegółowy podział kwot określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Ustala się plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2005 roku w wysokości 13.433.738,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się dotacje na zadania realizowane przez niepubliczne placówki oświatowe w wysokości
256.330,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku budżetowego w wysokości 5.205.800,00 zł, 
zgodnie z

załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w

wysokości: 
przychody – 70.000,00 zł 

wydatki - 71.000,00 zł 

Plan Finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej określa załącznik 
nr 10 do
uchwały. 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Karpacza do: 
1.zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych, z terminem spłaty do 31 grudnia 2005 roku, 

na
pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego gminy w maksymalnej wysokości 

500.000,00
zł, 

2.prawnego zabezpieczania zaciąganych pożyczek i kredytów wymienionych w pkt 1 w formie 
weksla in
blanco, 

3.lokowania wolnych środków pieniężnych na rachunkach krótkoterminowych w innych bankach 
niż bank

prowadzący obsługę bankową gminy oraz bonach skarbowych z terminem wykupu w roku 
budżetowym, 

4.dokonywania zmian w budżecie gminy w zakresie przeniesień wydatków między rozdziałami i
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego działu, z wyłączeniem wydatków na

finansowanie inwestycji. 

§ 10 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 roku i 
podlega

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Józef Kołodziej 


